REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE

TURNI PER IL TRASPORTO DEI CAMPIONI DI SANGUE CORDONALE
MESE DI LUGLIO 2017

CENTRO NASCITA DI UDINE

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

Principale

PREMARIACCO

REANA DEL ROIALE
REMANZACCO

SAN GIOVANNI AL NATISONE
BUTTRIO

TALMASSONS

SAN PIETRO AL NATISONE
TORREANO

ATTIMIS

UDINE

BASILIANO

FAEDIS
CAMPOFORMIDO
CIVIDALE DEL FRIULI
TAVAGNACCO

LESTIZZA

MANZANO
MARTIGNACCO
MERETO DI TOMBA
POZZUOLO DEL FRIULI

PAVIA DI UDINE

Riserva

POZZUOLO DEL FRIULI
PREMARIACCO

REANA DEL ROIALE
REMANZACCO

SAN GIOVANNI AL NATISONE

SAN PIETRO AL NATISONE
TALMASSONS
TAVAGNACCO

TORREANO

ATTIMIS

UDINE

BASILIANO

BUTTRIO
CAMPOFORMIDO
CIVIDALE DEL FRIULI

FAEDIS

LESTIZZA
MANZANO
MARTIGNACCO
MERETO DI TOMBA

MOIMACCO




